
UCHWAŁA NR IY/49/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2018

Na podstawie art. 263 ust. 2,4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
/Dz. U. z 2017r. póz. 2077 z późn. zm.1' / uchwala się, co następuje:

§1-

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz plan
finansowy tych wydatków i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kamil Suchański

''Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z2018r. póz. 62, 1000, 1366,
1693 i 1669.

Id: 9B2CF345-2DOD-4E37-8986-5A7EBA10CAD5. Uchwalony



Załącznik

do uchwały Nr IY/49/2018

Rady Miasta Kielce
z dnia 20 grudnia 2018r.

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Lp.

1

1

2

3

Jednostka realizująca
zadanie

2

Wydział Kultury,
Sportu i Promocji

Miasta

Miejski Zarząd
Budynków

Wydzial Edukacji,
Profilaktyki i

Pożytku
Publicznego

Póz.

3

1

2

1

Symbol klasyfikacji
budżetowej

dział

4

921

921

750

rozdział

5

92105

92105

75095

RAZEM

1 700 70005

RAZEM

1

2

801

851

80120

85149

RAZEM

Plan

6

645 636

9668

3698

659 002

145 140

145 140

3 054 801

800 000

3854801

w tym::

wydatki bieżące

§

7

4300

4090

4300

-

-

4280

kwota w zł

8

645 636

9668

3698

659 002

-

-

800 000

800 000

wydatki majątkowe

§

9

-

-

6050

6050

-

kwota w zł

10

-

-

145 140

145 140

3054801

-

3 054 801

Zadanie

1 1

"Festiwal Muzyki Tanecznej";
"Sylwester Pod Gwiazdami"

"Sylwester Pod Gwiazdami", "Jarmark
Bożonarodzeniowy"

"Sylwester pod Gwiazdami"

"Przebudowa elementów
konstrukcyjnych budynku przy ul.
Warszawskiej 17"

Budowa hali sportowej przy III Liceum
Ogólnokształcącym im. C. K. Norwida
ul. Jagiellońska 4

Programy polityki zdrowotnej

Ostateczny
termin dokonania

wydatku

12

31.03.2019r.

31.03.2019r.

31.01.2019

30.06.20 19r.

30.06.2019r.

30.04.2019r.

Skrót zadania w
systemie
PLBUD
OTAGO

13

POZOSTAŁE
ZADANIA

KULTURA/GMI
NA/KPM/2018

WSPOł.PRACA
Z ZAGRANICĄ

WARSZ17-
PRZEB/2018

BHS/LOIII/2018

PPZD/2018

Id: 9B2CF345-2DOD-4E37-8986-5A7EBA10CAD5. Uchwalony



Lp.

1

4

5

6

Jednostka realizująca
zadanie

2

Wydział
Zarządzania

Energią

Wzgórze
Zamkowe

Wydział Usług
Komunalnych i

Zarządzania
Środowiskiem

Póz.

3

1

Symbol klasyfikacji
budżetowej

dział

4

900

rozdział

5

90019

RAZEM

1 921 92195

RAZEM

1

2

3

4

5

6

900

900

900

900

900

900

90019

90003

90013

90095

90095

90004

RAZEM

Plan

6

40000

40000

47500

47500

1 500

5750

2 789 952

175000

98000

79950

3 150 152

w tym::

wydatki bieżące

§

7

-

-

4390

4300

-

-

-

-

kwota w zł

8

-

-

1 500

5750

-

-

-

-

7250

wydatki majątkowe

§

9

6230

6050

-

-

6050

6050

6050

6050

kwota w zł

10

40000

40000

47500

47500

-

-

2 789 952

175000

98000

79950

3 142 902

Zadanie

11

"Program ograniczania niskiej emisji"

Wzbogacenie przestrzeni dziedzińca
Wzgórza Zamkowego

Wykonanie ekspertyzy przyrodniczej

Utrzymanie Wzgórza Karczówka i
Góry Brusznia
"Rozbudowa schroniska dla
bezdomnych zwierząt"

"Wykonanie mini placu zabaw na
terenie Parku Dygasińskiego"

"Wykonanie projektu budowlanego"

"Koncepcja wykonanie projektu
rewitalizacji parku im. ST. Staszica"

Ostateczny
termin dokonania

wydatku

12

31.01.2019r.

30.04.2019r.

31.03.2019r.

31.01.2019r.

31.03.2019r.

31.03.2019r.

31.03.2019r.

31.03.2019r.

Skrót zadania w
systemie
PLBUD
OTAGO

13

PONE/2018

WZ/2018/INW/1
2

OŚ 1GW
G W W/ 18

OCZYSZCZANI
E MIAST/ 18

SCHRONISKO/
18

MINI PLAC
ZABAW P.

DYGASIŃSK1E
GO

BODZENTYNS
KA/2018

PARK
STASZICA

Id: 9B2CF345-2DOD-4E37-8986-5A7EBA10CAD5. Uchwalony



Lp.

1

7

8

Jednostka realizująca
zadanie

2

Geopark Kielce

Wydział
Inwestycji

PÓZ.

3

1

2

ĵ

4

5

6

Symbol klasyfikacji
budżetowej

dział

4

925

925

925

925

710

150

rozdział

5

92503

92503

92503

92504

71095

15095

RAZEM

1

2

•>3

4

801

801

801

900

80104

80104

80104

90095

RAZEM

Plan

6

1 539261

271 635

7952

725 154

90790

32 196

2 666 988

1 116290

1 847 375

77000

4305

3 044 970

w tym::

wydatki bieżące

§

7

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

kwota w zł

8

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

wydatki majątkowe

§

9

6057

6059

6050

6050

6050

6050

6057

6059

6050

6050

kwota w zł

10

1 539261

271 635

7952

725 154

90790

32196

2 666 988

1 116290

1 847 375

77000

4305

3 044 970

Zadanie

11

"Geopark Kielce-Rozbudowa
infrastruktury edukacyjnej na terenach
przyrodniczo cennych
adminstrowanych przez Geopark
Kiece"

"Rozbudowa Ogrodu Botanicznego w
oparciu o endogeniczne zasoby
dziedzictwa naturalnego"

"Geopark Kielce - ogród botaniczny"

Modernizacja energetyczna obiektów
użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kielce -Przedszkole
Samorządowe nr 5 ul. JanaNowaka
Jeziorańskiego 67 w Kielcach

Budowa kanalizacji sanitarnej w
rejonie ulicy Karczunek

Ostateczny
termin dokonania

wydatku

12

30.06.2019r.

31.03.2019r.

30.06.2019r.

30.06.201 9r.

31.03.2019r.

Skrót zada nią w
systemie
PLBUD
OTAGO

13

INFRAST.
EDUKACYJNEJ
NA TERENACH
PRZYRODNICZ

O CENNYCH
ADMINSTROW
ANYCH PRZEZ

GEOPARK
/lA 1 O

WPI-O.B. -
ENDOGEN1CZN

E ZASOBY
DZIEDZICTWA
NATURANEGO

2018

WPI - GK
OB/2018

PS5/MODERNI
ZACJA

KAŃ SAN W
REJ. UL.

KARCZUNEK/2
018

Id: 9B2CF345-2DOD-4E37-8986-5A7EBA10CAD5. Uchwalony



Lp.

1

9

10

11

12

Jednostka realizująca
zadanie

2

Wydział Systemów
Zarządzania i

Usług
Informatycznych

Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie

Wydział Rozwoju i
Rewitalizacji

Miasta

Straż Miejska

Póz.

3

1

2

3

4

Symbol klasyfikacji
budżetowej

dział

4

710

710

750

750

rozdział

5

71095

71095

75023

75023

RAZEM

1 853 85395

RAZEM

1 710 71004

RAZEM

1 754 75416

RAZEM

OGÓŁEM

Plan

6

329 763

22 140

250 059

103886

705 848

332 237

332 237

17528

17528

1 50 000

150 000

14 814 166

w tym::

wydatki bieżące

§

7

4300

4300

2830

4390

-

kwota w zł

8

329 763

22 140

351 903

332 237

332 237

17528

17528

-

2 167 920

wydatki majątkowe

§

9

-

-

6060

6060

-

-

6060

kwota w zł

10

-

-

250 059

103886

353 945

-

-

150000

150 000

12646246

Zadanie

11

Miejski System Informacji
Przestrzennej
Inwentaryzacja i analiza zajęcia pasa
drogowego na terenie Miasta Kielce
"Zakup sprzętu komputerowego (w tym
m.in.: zestawy komputerowe, laptopy,
tablety i inne)"

"Zakup stacji graficznychdla Wydziału
Rozwoju i Rewitalizacji Miasta"

"Program Wyrównywania różnic między
regionami III"

Opracowanie analizy i polityki parkingowej

"Zakup samochodu patrolowego typu BUS"

Ostateczny
termin dokonania

wydatku

12

30.06.201 9r.

30.06.201 9r.

30.06.2019r.

30.06.201 9r.

31.01.2019r.

28.02.2019r.

28.02.20 19r.

Skrót zadania w
systemie
PLBUD
OTAGO

13

BIEŻĄCE-
BIZZR/2018

BIEŻĄCE-
B1ZZR/2018

SPRZĘT.KOMP
UTERY/2018

RRM-ZAKUP
STACJI
GRAFICZNYCH

85395/85219/P
WP/MOPR/2018

RRM/2018

SM/I/3/2018

Id: 9B2CF345-2DOD-4E37-8986-5A7EBA10CAD5. Uchwalony


